
 

本年度は７月１日の会長方針の例会に始ま

りました。９月のガバナー公式訪問、１０月

の移動例会とライラ研修、１２月のクリスマ

ス例会、３月の温度計設置清掃例会、そして

４月の２５周年式典・祝賀会等々４１回の例

会と６回の誕生会、計４７回の例会・準例会

を開催させていただきました。特に２５周年

事業では多くのご婦人にご協力をいただき盛

大に開催することができました。まことに心より感謝申し上げます。 

 

ちなみに家の次女梨紗が２５周年の式典日に２５歳の誕生日を迎え、１９９２年平成４年

の当クラブの創立と同じ年に生まれ、忘れられない記念日となりました。周年では特に部会

長の活躍により成功裏に終わったことを感謝申し上げます。 

この１年を通じローターの勉強をさらにさせて頂くとともに、多くの友人に巡り合えたこ

とも財産となりました。又この一年は女性の活躍も目立った年ではなかったかと思います。

ベテランの長谷川さん、女性ネットワーク委員会に出向の北沢さん、新入会員の新野さんな

くして当クラブは語れません。ありがとうございました。 

 

委員長にも恵まれ多大なご協力をいただき、又多くの先輩諸兄に多くのご指導を賜りなが

ら、財団寄付も全て１００％達成しようとしています。 

 

私事ですがこの１年で白髪の数が倍になりましたが、事務局の栗田さんのお蔭で禿にはな

らなかったことを申し添えます。栗田さんありがとうございました。 

 

「行動しよう素直な心で」まさに行動こそ真実であります。１年を通し応援してください

ました会員全員と支えてくださったご家族に感謝し、最後に家の妻にも感謝します。ありが

とう朝美。 

 

以上最後の会長挨拶といたします。１年間誠にありがとうございました。 

◇例会場 ダニエルハウス 太田市飯田町８９５ ℡０２７６－４７－１２２２ 

◇例会日 金曜日 １２：００～ 

◇事務局 〒373-0853 太田市浜町 3-6 太田商工会議所会館 4階 12号室 

     TEL０２７６－４８－８２３１ FAX０２７６－４８－８２３２ 

     E メール ota-chuo@rid2840.jp 

 会長 大谷 祐三 

 幹事 鈴木 孝史 

 クラブ広報委員会 

 委員長  栄井 孝広 

 副委員長 田村 政一 

会 長 挨 拶              会長 大谷 祐三 

週 報 太田中央ロータリークラブ 

2017年 6月 23 日（金）通算第 1184 回 最終例会 



 

懇  親  会 



一年間お疲れ様でした。 


